



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Ing. Martin Trnka  
Ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

V Praze dne 8. června 2011  
Č.j.: S-MHMP 470317/2011RED

Věc: **poskytnutí informace**

Vážená paní magistro,

v součinnosti s věcně příslušnými odbory Magistrátu hlavního města Prahy k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, podanou prostřednictvím datové schránky dne 2. 6. 2011, Vám v přílohách poskytuji kopie písemných Zpráv o posouzení nabídek, zpracované na základě §80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. Přikládám:

1. kopii Zprávy o posouzení a hodnocení nabídky **ev. č. 60045356**  
Zásahový požární automobil – cisternová automobilová stříkačka  
**(viz příloha č. 1)**
2. kopii Zprávy o posouzení a hodnocení nabídky **ev. č. 60045398**  
Zpracování podkladů a koordinace tvorby elektronických formulářů vybraných podání občanů HMP  
**(viz příloha č. 2)**
3. kopii Zprávy o posouzení a hodnocení nabídky **ev. č. 60051002**  
Smlouva o poskytování údržby a podpory programového vybavení Adobe Livecycle  
**(viz příloha č. 3)**
4. kopii Zprávy o posouzení a hodnocení nabídky **ev. č. 60041664**  
Analýza nasazení jednotného informačního systému veřejné správy  
**(viz příloha č. 4)**
5. kopii Zprávy o posouzení a hodnocení nabídky **ev. č. 60042680**  
Stavba č. 0012 „protipovodňová opatření na ochranu HMP, etapa 0006 Zbraslav – Radotín, část 22 Velká Chuchle a část 23 Velká Chuchle – úprava koryta Vrutice“  
**(viz příloha č. 5 a 5a)**

S pozdravem

*Ing. Martin Trnka*  
*ředitel Magistrátu hlavního města Prahy*  
*(opatřeno elektronickým podpisem)*

**Oživení, o.s.**  
Mgr. Kristýna Andrllová  
právníčka